
沖縄県立南風原高等学校

沖縄県立南風原高等支援学校

保護者各位

沖縄県立南風原高等学校

沖縄県立南風原高等支援学校

PTA会長　仲宗根　あやの

校　長　　　嘉数　修

　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本校の教育活動にご理解と

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度、校納金の収納方法につきまして、下記のとおり変更させていただくことに

なりましたのでお知らせいたします。

　これまで窓口での現金収納も行っておりましたが、令和8年3月31日（火）をもちまして、

窓口での現金収納を終了させていただきます。

　今後の納入については、口座振替でのご納入をお願いいたします。

　皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

記

1.

①変更日：令和8年4月1日(水)より

②変更点：事務室窓口での現金収納を終了いたします。

　　　　　　  校納金は、口座振替にてご納入ください。

③ 理 由 ：現金の取扱にかかる事務負担軽減のため、ご協力をお願いいたします。

2.

①琉球銀行・沖縄銀行をご希望の方

　 別紙「沖縄銀行又は琉球銀行を登録する方」に記載されているQRコードから

　登録してください。

　　※銀行へ出向くことなく登録が可能です。

②琉球銀行・沖縄銀行以外をご希望の方

　 「学校校納金等預金口座振替依頼書」をご提出ください。

　 ※依頼書は事務室にて用意していますので、希望者は受取をお願いします。

　 ※依頼書は記入後、各金融機関窓口にて受付、印鑑及び預金口座の照合が

　　  必要(ゆうちょ銀行除く)となります。

口 座 未 登 録 者 に つ い て

(　公　印　省　略　）

令和8年度　学校校納金　窓口での現金収納終了について（お知らせ）

変 更 内 容

　

事 務 連 絡

令 和 8 年 1 月 19 日



3.

令和8年2月27日(金)まで

※次年度の口座振替日に間に合わせる必要があるため、期限厳守でお願い

　いたします。

※ ご不明点があれば下記担当者へ問い合わせください。

　本件お問い合わせ先

南風原高等学校　事務室

大嶺

098-889-4618

口 座 登 録 期 限

担当：

TEL:


